[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
__________________                                                                                    № ______
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район  от 25 декабря 2013 года № 101
«О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки
в виде частичной оплаты стоимости питания обучающихся и
педагогических работников  муниципальных
общеобразовательных учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в связи с удорожанием стоимости молока и кисломолочных продуктов и в целях  оказания дополнительных мер социальной поддержки по обеспечению молоком и молочными  продуктами  обучающихся,  Совет муниципального образования  Ленинградский район              р е ш и л:

1.Внести следующие изменения в  решение Совета муниципального образования Ленинградский район  от 25 декабря 2013 года № 101  «О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки в виде частичной оплаты стоимости питания обучающихся и педагогических работников  муниципальных общеобразовательных учреждений»:
1)  п.3 настоящего решения изложить в новой редакции:

«3. Обеспечить молоком и молочными продуктами обучающихся 1-4 классов и обучающихся 5-11 классов из многодетных семей, периодичность приема: 2 раза в неделю.»;

2) исключить п.2 и п.5.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Владимиров).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования
Ленинградский  район                                                                             В.Н.Гукалов

Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                              И.А.Горелко

_1203428601.unknown